UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:           /STC-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 6 năm 2024
V/v miễn nhiệm thanh tra viên

   đối với bà Nguyễn Thị Hường

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Thanh tra tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và

cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp động trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 217/QĐ-STC ngày 17/6/2024 của Sở Tài chính về

việc điều động công chức;

Theo đó, bà Nguyễn Thị Hường, Thanh tra viên (Ngày sinh: 27/12/1980)

được điều động công tác tại phòng Quản lý ngân sách, kể từ ngày 20/6/2024.

Vậy, Sở Tài chính đề nghị Sở Nội vụ, Thanh tra tỉnh xem xét, đề nghị cấp

có thẩm quyền miễn nhiệm thanh tra viên đối với bà Nguyễn Thị Hường. Khi

nào có Quyết định miễn nhiệm thanh tra viên, Sở Tài chính sẽ thu hồi và nộp thẻ

về Thanh tra tỉnh theo quy định./.

(Kèm theo Quyết định số 217/QĐ-STC ngày 17/6/2024 của Sở
Tài chính về việc điều động công chức)

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ;

- Bà Nguyễn Thị Hường;

- Lưu: VT, VP, TTr.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hiếu

		hieund_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-06-21T09:16:58+0700

		2024-06-21T10:06:24+0700

		2024-06-21T10:06:35+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-21T10:06:59+0700